
Esame finale del percorso di Alta Formazione
Professionale di "Assistente di Direzione di unità
ricettiva", II sessione, edizione 2013/2015"

Costituzione commissioni esaminatrici -  Modifica della det. n. 70 del
03/05/2016

Det. n. 79 del 19/05/2016

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 70 di data 3 maggio 2016 "Costituzione commissioni esaminatrici per l''esame finale del
percorso di Alta Formazione Professionale di "Assistente di Direzione di unità ricettiva", II sessione,
edizione 2013/2015".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S116-00139

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 79 DI DATA 19 Maggio 2016

O G G E T T O:

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n.
70 di data 3 maggio 2016 "Costituzione commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta
Formazione Professionale di "Assistente di Direzione di unità ricettiva", II sessione, edizione 2013/2015".

LA DIRIGENTE

- vista la determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n. 70 di
data 3 maggio 2016 "Costituzione commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta
Formazione Professionale di "Assistente di Direzione di unità ricettiva", II sessione, edizione 2013/2015";
- vista la comunicazione dell'Istituto di formazione professionale alberghiero di Rovereto e Levico Terme,
prot. n. 3275/7.5 di data 16 maggio 2016, con la quale viene comunicato che il Sig. Giuseppe Cannito,
nominato membro della commissione per la sessione d'esame in qualità di relatore della candidata Bance
Martine, sarà impossibilitato a presenziare la commissione per improrogabili impegni di lavoro sopraggiunti
in questi giorni;
- considerato che la sessione di esame è prevista per venerdì 20 maggio p.v. è opportuno modificare la
determinazione n. 70/2016, di cui al precedente alinea, sostituendo il Sig. Giuseppe Cannito con il Sig.
Maurizio Giuliani, già componente in qualità di relatore dei candidati Zangrandi Alessandro e Tomasoni Sara
e correlatore della candidata Pilati Elisabetta;
- tutto ciò premesso,



DETERMINA

1. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la composizione della seguente commissione
esaminatrice per l'esame finale di Alta Formazione Professionale di "Assistente di Direzione di unità
ricettiva", edizione 2013/2015, per la giornata di venerdì 20 maggio 2016, come sotto specificato:
Commissione giudicatrice CANDIDATA: BANCE MARTINE
- Presidente: Turrini Olga - Dirigente del soggetto attuatore: Samaden Federico (eventuale sostituto: Dalle
Fratte Aldo)
- Esperto esterno: Villotti Fabrizio - Relatore: Giuliani Maurizio - Correlatore: Sciancalepore Vito 
2. di dar atto che null'altro è modificato rispetto al precedente provvedimento del Servizio Istruzione e
formazione del secondo grado, università e ricerca n. 70 di data 3 maggio 2016

TD

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


